
 

 

 

 

О даче согласия на отчуждение  

недвижимого имущества из государственной  

собственности Республики Крым 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктами 4 и 29 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", пунктом 8 части 2 статьи 2, статьей 5 Закона 

Республики Крым от 8 августа 2014 года № 46-ЗРК "Об управлении 

и  распоряжении государственной собственностью Республики Крым", 

с   целью стабилизации финансово-хозяйственной деятельности 

Государственного унитарного предприятия Республики Крым "Керченский 

металлургический завод" 

 

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Дать согласие Совету министров Республики Крым на отчуждение 

путем продажи на открытом аукционе недвижимого имущества, 

закрепленного на праве хозяйственного ведения за Государственным 

унитарным предприятием Республики Крым "Керченский металлургический 

завод" согласно приложениям 1–3. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                       В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

31 октября 2018 года 

№ 2126-1/18 


